
Ilgtspējīga uzņēmuma darbība noteikti pieprasa videi 
draudzīgāku saimniekošanu, ko HAGBERG savā darbā 
praktizē arvien vairāk, lai atstātu pēc iespējas mazāku 
negatīvo ietekmi uz apkārtējo vidi, kurā dzīvojam! 
Tāpēc, izvēloties savus sadarbības partnerus, izvērtējam 
partnerību pēc trīs vērtību kritērijiem, lai tie būtu – 
kvalitatīvi, mūsdienīgi un videi draudzīgi, kas ir galvenās 
mūsu darbības pamatvērtības!

Ar Longopac sadarbojamies un turpināsim sadarboties, 
jo sakrīt ne tikai mūsu vērtības, bet kopumā vieno vēlme, 
saimniekot gudrāk ilgtermiņā! 

Jau vairāk nekā četrus gadus HAGBERG savā birojā izmanto 
Longopac atkritumu savākšanas sistēmu un ik dienu 
novērtējam tās priekšrocības. 

Tieši tāpēc, Longopac mūsdienīgos un unikālos atkritumu 
šķirošanas, uzglabāšanas risinājumus iesakām arī mūsu 
klientiem, kas novērtē iespēju padarīt savu darba telpu 
glītāku un šķirošanas sistēmu personalizēt ar uzņēmuma 
dizaina vadlīnijām, higiēniski drošāku un pats galvenais, 
saimniekot videi draudzīgāk! 

Mēs un mūsu klienti novērtējam, ka Longopac: 
• Domā par vidi un samazina CO2 izmešu daudzumu.
• Ir ērts un ekonomiski izdevīgs telpu uzkopšanas 

risinājums. 
• Ir efektīva resursu (polietilēna) patērēšana – izmet tik, 

cik patērē! 

REFERENCE CASE: HAGBERG

“ Ar Longopac sadarbojamies un turpināsim 
sadarboties, jo sakrīt ne tikai mūsu vērtības, bet kopu-

mā vieno vēlme, saimniekot gudrāk ilgtermiņā!”

HAGBERG:  

HAGBERG ir viens no vadošajiem pilna servisa apsaimniekošanas 
uzņēmumiem Latvijā, kas jau vairāk nekā 10 gadus nodrošina 
īpašumu apsaimniekošanu, telpu uzkopšanu un teritoriju 
labiekārtošanu!

HAGBERG savā attieksmē tiecas rīkoties kā labs saimnieks – 
domājam ilgtermiņā un inovatīvi, ieguldām uzņēmuma attīstībā 
un pilnveidē, rūpējamies par savu darbinieku izaugsmi un 
apsaimniekošanas nozares profesijas prestiža celšanu. 


